REQUERIMENTO DE APENSAÇÃO Nº          , DE 2025

(Do Sr. Fred Costa)

Requer o apensamento do Projeto de
Lei  nº  752,  de  2023,  ao  Projeto  de  Lei  nº
347, de 2003.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos arts. 142 e 143,

inciso II, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o apensamento do

Projeto de Lei nº 752, de 2023, que “Altera a Lei nº 9.605 de 12 de fevereiro de

1998,  para  aumentar  as  penas  dos  Crimes  contra  a  Fauna  e  dá  outras

providências”, ao Projeto de Lei nº 347, de 2003, que “Altera a Lei nº 9.605, de

12 de fevereiro de 1998”.

Sala das sessões, em 26 de agosto de 2025.

Deputado Fred Costa

PRD/MG
*C

D2
53

56
53
58

20
0*

RE
Q

 n
.3

54
5/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

08
/2

02
5

16
:3

5:
59

.7
57

 -
M

es
a

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Fred Costa
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253565358200